



نمایش ۲میلیون شاخه گل لاله در آسارا

تا پیش از همه گیری کرونا، البرز شاهد برگزاری جشنواره‌ها و رویدادهای بسیاری بود که موجب جلب گردشگران علاقه‌مند به موضوعات مختلف به‌ویژه گل و گیاه بود، وجود باغ گیاه‌شناسی، پرورش انواع گل و گیاه و ثبت چندگونه از جمله گونه لاله البرز که لسال قبل طی مراسمی با حضور نمایندگان انجمن سلطنتی لاله هلند در محل باغ لاله‌ها در روستای گرماب (بخش آسارا) انتخاب شد، این استان را در زمینه پرورش و نمایش انواع گیاهان بسیار توانا کرده‌است.با این حال در آسال گذشته رویدادهای ویژه گل و گیاه در استان به حالت تعلیق در آمده بود و بهار امسال با برگزاری هشتمین دوره جشنواره لاله کرج دوباره این روند آغاز شد. این روزها هم جشنواره گل لاله آسارا به مناسبت عید سعید فطر کار خود را آغاز کرده است تا بخش بیشتری از مردم کشور بتوانند به تماشای گل‌های زیبای استان البرز بروند.

نمایش ۴۳گونه لاله در آسارا
جشنواره گل لاله آسارا روز شنبه، ۱۰ اردیبهشت به مناسبت عید فطر بانمایش بیش از ۲میلیون گل لاله کار خود را آغاز کرد.شهردار آسارا درباره این جشنواره به همشهری می‌گوید: گل‌های لاله جشنواره آسارا در فضایی به وسعت ۴هکتار کاشته شده که محیط بانشاطی را برای بازدیدکنندگان و گردشگران ایجاد کرده است. محمدباقر آسرایب با بیان اینکه هدف شهرداری آسارا توسعه گردشگری پایدار و سازگار با محیط‌زیست منطقه است، اظهار می‌کند: آسارا جاذبه‌های طبیعی و چشم‌اندازهای زیبایی دارد که مورد توجه گردشگران است. با این حال برای حفظ منطقه باید رویکردی حافظ محیط‌زیست داشت و از ظرفیت‌های آسارا به درستی استفاده کرد. به همین دلیل شهرداری در ایجاد باغ لاله مشارکت کرده تا هر سال فضایی جالب و سازگار با محیط‌زیست در اختیار گردشگران قرار گیرد.

شهردار آسارا بیان اینکه نمایشگاه گل لاله آسارا هر سال برگزار خواهد شد، اظهار می‌کند: این جشنواره با همکاری شهرداری آسارا و بخش خصوصی برگزار شده است. چنین رویدادهایی نه تنها به شکل مستقل زمینه اشتغال را در منطقه افزایش می‌دهند، بلکه به‌دلیل جلب گردشگران موجب رونق مشاغل خدماتی شهر هم می‌شوند، مسئله‌ای که برای ما بسیار مهم است.

■ ■ ■

جشنواره گل لاله آسارا دومین رویداد مربوط به گل و گیاه در استان البرز است، پیش از این هشتمین جشنواره گل لاله کرج پس از ۲سال وقفه در این شهر برگزار شده بود. جشنواره «گل محمدی و گلابگیری» در باغ گل سرخ شهر هشتگرد برنامه دیگری است که از اردیبهشت تا ۱۲ خرداد در این شهر برگزار می‌شود تا گل‌های استان البرز تا روزهای پایانی بهار میزبان علاقه‌مندان به گل و گیاه باشد.

استان‌ها

بازگشت چوخه‌داران

مسابقات کشتی باچوخه خراسان شمالی، بعد از ۲سال وقفه به‌دلیل شیوع کرونا امسال با استقبال گسترده مردم برگزار شد



می‌دهند، اعتراض و شلوغی بیجان‌می‌کنند، جوانمردانه مبارزه می‌کنند و اگر اختلافی هم بین آوززشکار وجود داشته باشد، حکم، حکم پهلوان است و ورزشکاران از سرادب و احترام از پهلوان تبعیت می‌کنند. رئیس انجمن کشتی باچوخه خراسان شمالی تأکید می‌کند: هر چند حالا به جای آموزش در کوچه و خیابان و محله‌ها، کشتی باچوخه در آموزشگاه‌ها آموزش داده می‌شود، اما همه تلاش مربیان و پهلوانان این است که منش و روش این رشته اخلاقی مدار را به نسل جدید آموزش دهند.

پیگیری برای استقلال باچوخه

معاون توسعه‌امور ورزش اداره کل ورزش و جوانان خراسان شمالی با بیان اینکه مسابقات کشتی با چوخه به‌شور و هیجان خاصی بعد از ۲سال وقفه در حال برگزاری است، به همشهری می‌گوید: پیش از عید مسابقات قندی این رشته برگزار شد (به مسابقات غیررسمی باچوخه «قندی» یا جایزه‌ای گفته می‌شود که قوانین خاصی ندارد، رسمی نیست و هر جایی ممکن است اجرا شود) تا ورزشکاران آماده شوند، اما مسابقات

زورآزمایی کشتی‌گیران به اوج می‌رسد، بر سرعت نواختن طبل و سرنا افزوده می‌شود.

بدون معرفت، پهلوان نمی‌شویم

پهلوان قاسم اسدی، رئیس انجمن کشتی باچوخه خراسان شمالی که از ۴۰سال پیش تاکنون در این رشته فعال است به همشهری می‌گوید: کشتی باچوخه بیش از ۴۰۰سال قدمت دارد و در گذشته رسم بود که در آیین‌ها، جشن‌ها و عروسی‌ها کشتی باچوخه می‌گرفتند. پهلوان اسدی با بیان اینکه کشتی باچوخه در گذشته قانون مشخص یاوزن کشتی نداشت، می‌افزاید: این کشتی هم‌اکنون مثل سایر رشته‌های ورزشی قوانین خاص خود را دارد، هیأت‌های ورزشی آن در هر شهر و شهرستان تشکیل شده‌اند و ورزشکاران بعد از وزن کشتی در گروه خود به مسابقه می‌پردازند. به گفته او، اصل در کشتی باچوخه مثل همه ورزش‌های پهلوانی، اخلاق و مرام و معرفت است و هیچ ورزشکاری بدون مرام و معرفت پهلوان نمی‌شود.

اسدی توضیح می‌دهد: ورزشکاران و پهلوانان کشتی باچوخه با وضو به‌گود وارد می‌شوند، با اخلاق مسابقه

عدد خبر

۷۲

درصد



۷۲درصد برق زنجان در بخش تولید مصرف می‌شود. به گزارش ایسنا و به گفته پیام جوادى، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان، بیشتر مصرف برق استان زنجان در بخش صنعت و کشاورزی است. ناترازی در تولید و مصرف از سال گذشته شروع شده و امسال هم ادامه دارد. محدودیت زمان و زمان‌بر بودن تولید، برنامه‌های پیش‌بینی‌شده برای افزایش تولید برق در کشور بزودی تحقق صددرصدی نخواهد داشت.

۶۰۰

کیلومتر



۶۰۰کیلومتر از نهرهای گیلان لایروبی شده است. به گزارش ایسنا و به نقل از امیر مرادی، مدیرکل مدیریت بحران گیلان، براساس پیش‌بینی‌ها لایروبی نهرهای استان در ماه آینده به ۱۰۰۰کیلومتر خواهد رسید. با این حال امسال لایروبی رودخانه‌های استان نسبت به سال قبل ۴۰درصد رشد داشته است.



خبر

هفته فرهنگی اصفهان برگزار می‌شود

معاون فرهنگی شهردار و رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی اصفهان گفت: هفته فرهنگی این کلاشهر با محوریت معرفی هر چه بیشتر مشاهیر و مفاخر و فرهنگ این دیار برگزار می‌شود. به گزارش ایرنا، مجتبی شاهمرادی افزود: ۱۳ تا ۱۹ اردیبهشت برای برگزاری این هفته متشکل از انواع رویدادهای فرهنگی هنری درنظر گرفته شده است.

به گفته وی، هفته فرهنگی اصفهان روزهای سیزدهم تا نوزدهم اردیبهشت به ترتیب به نام ششخ بهایی، آیت‌الله سیدابوالحسن اصفهانی، شهید سردار حسین خرازی، استاد صغیر اصفهانی، استاد حاج مصورالملکی، بانو علویه همایونی و علامه جلال‌الدین‌هابایی نامگذاری شده است. شاهمرادی ادامه داد: هم‌زمان با این هفته، دبیر خانه فرهنگی زاینده‌رود با محوریت ضرورت توجه هر چه بیشتر به این رودخانه راه‌اندازی خواهد شد که امیدواریم گام مثبتی برای احیای دائمی این رود داشته باشد. وی افزود: چهاردهم اردیبهشت به نام آیت‌الله سیدابوالحسن اصفهانی نامگذاری و در این راستا رویدادی برای ناگفته‌های مشروطه اصفهان درنظر گرفته شده است. به گفته او، همایش بزرگ پیاده‌روی با حضور اعضای ۱۷۰ایستگاه ورزشی اصفهان ازجمله برنامه‌های این روز خواهد بود.



شرکت بهره‌برداری

راه‌آهن شهری تهران وحومه

شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه درنظر دارد مجوز بهره‌برداری تعدادی از غرفه‌ها و فضاهای تجاری خود را از طریق برگزاری مزایده عمومی واگذار نماید.

ردیف	موضوع	مدت قرارداد	مبلغ سپرده(ریال)
۱	ارائه مجوز بهره برداری از فضای تجاری به شماره ۷-۱X واقع در ایستگاه تحریش(سالن فروش بلیت بعد از گیت ،غرفه هفتم)جنب وضو خانه)) به مساحت ۲۶۰۸ متر مربع با کاربری آزاد	۱۲	۹۴,۰۰۰,۰۰۰
۲	ارائه مجوز بهره برداری از فضای تجاری به شماره ۱-۱J۴K واقع در ایستگاه دروازه دولت(ورودی شماره سه ایستگاه بین پله های سنگی) به مساحت ۸۰ متر مربع با کاربری آزاد	۱۲	۶۲,۰۰۰,۰۰۰
۳	ارائه مجوز بهره برداری از فضای تجاری به شماره ۳-۲U واقع در ایستگاه جانبازان(ابتدای سالن تجاری سمت راست سومین غرفه) به مساحت ۱۶۰۱۰متر مربع با کاربری آزاد	۱۲	۱۲,۰۰۰,۰۰۰
۴	ارائه مجوز بهره برداری از فضای تجاری به شماره ۱۰-۱X واقع در ایستگاه تحریش(سالن فروش بلیت بعد از گیت، غرفه دهم)بعد ازنماز خانه سومین غرفه)به مساحت ۱۴۰۴۰ متر مربع با کاربری آزاد	۱۲	۵۷,۰۰۰,۰۰۰
۵	ارائه مجوز تجهیز و بهره برداری از فضای تجاری به شماره۲-۲F۷J واقع در ایستگاه میدان محمدیه (ورودی ایستگاه سومین غرفه جنب گیت ورودی) به مساحت ۲۹,۹۰ متر مربع با کاربری آزاد	۱۲	۲۱,۰۰۰,۰۰۰
۶	ارائه مجوز تجهیز و بهره برداری از فضای تجاری به شماره ۴-۱F۷J واقع در ایستگاه میدان محمدیه (ورودی ایستگاه پنجمین غرفه) به مساحت ۷۲,۲۰متر مربع با کاربری آزاد	۱۲	۳۴,۰۰۰,۰۰۰
۷	ارائه مجوز تجهیز و بهره برداری از فضای تجاری به شماره ۳-۱F۷J واقع در ایستگاه میدان محمدیه(ورودی ایستگاه چهارمین غرفه – پلاک) به مساحت ۳۹,۷۲ متر مربع با کاربری آزاد	۱۲	۲۳,۰۰۰,۰۰۰
۸	ارائه مجوز تجهیز و بهره برداری از فضای تجاری به شماره ۱-۱F۷J واقع در ایستگاه میدان محمدیه(ورودی ایستگاه اولین غرفه سمت راست) به مساحت ۳۰,۶۴ متر مربع با کاربری آزاد	۱۲	۲۴,۰۰۰,۰۰۰
۹	ارائه مجوز بهره برداری از فضای تجاری به شماره ۱۰-۲E واقع در ایستگاه صادقیه(سالن زیرگذر اتوبوسرانی ضلع جنوبی ایستگاه) به مساحت ۳,۶۰ متر مربع با کاربری آزاد	۱۲	۱۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۰	ارائه مجوز ساخت تجهیز، بهسازی و بهره برداری از فضای تجاری به شماره ۴-۵-۱A واقع در ایستگاه شاهد/بافرشهر (بعد از پله های سنگی – ابتدای ورودی به سالن فروش بلیت) به مساحت ۴,۸۰ متر مربع با کاربری آزاد	۱۲	۱۵,۰۰۰,۰۰۰
۱۱	ارائه مجوز بهره برداری از فضای تجاری به شماره ۱۰-۱K۲N واقع در ایستگاه میدان ولیعصر (عج)!پوان انتظار – جنب پله‌های خروجی به سمت بلوار کشاورز – غرفه آخر) به مساحت ۳۸,۱۴ متر مربع با کاربری آزاد	۱۲	۱۳,۰۰۰,۰۰۰
۱۲	ارائه مجوز تجهیز و بهره برداری از فضای تجاری به شماره ۶-۴A واقع در ایستگاه میدان آزادی(سالن فروش بلیت – سمت چپ – بین ستون اول و دوم) به مساحت ۴,۸۰ متر مربع با کاربری آزاد	۱۲	۱۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۳	ارائه مجوز بهره برداری از فضای تجاری به شماره ۶-۱۳G واقع در ایستگاه تئاترشهر(ضلع جنوب شرقی سالن تقسیم) به مساحت ۵,۱۳ متر مربع با کاربری آزاد	۱۲	۶۴,۰۰۰,۰۰۰
۱۴	ارائه مجوز بهره برداری از فضاهای تجاری به شماره ۵-۵R واقع در ایستگاه شهید کلاه‌دوز(راهروی مسافری دسترسی به ورودی ۳ – راهروی زیرگذر) به مساحت ۵۷,۶۰ (۷ غرفه) با کاربری بازارچه	۱۲	۱۱۲,۰۰۰,۰۰۰
۱۵	ارائه مجوز تجهیز، بهسازی و بهره برداری از فضای تجاری به شماره ۴-۴Q۲ واقع در ایستگاه امام حسین (ع)(سالن فروش بلیت ابتدای خروجی ۲به سمت آتشنشانی) به مساحت ۵ متر مربع با کاربری آزاد	۱۲	۳۱,۰۰۰,۰۰۰
۱۶	ارائه مجوز تجهیز، بهسازی و بهره برداری از فضای تجاری به شماره ۳۰-۱۲۱M واقع در ایستگاه امام خمینی(ره)(سالن تقسیم جنب دسترسی به سکوی فرهنگسرا) به مساحت ۶,۲۰ متر مربع با کاربری آزاد	۱۲	۷۶,۰۰۰,۰۰۰
۱۷	ارائه مجوز تجهیز و بهره برداری از فضای تجاری به شماره ۹-۱X واقع در ایستگاه تحریش(سالن فروش بلیت بعد از گیت ،غرفه نهم) به مساحت ۱۴,۵۵ متر مربع با کاربری آزاد	۱۲	۵۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۸	ارائه مجوز بهره برداری از فضای تجاری به شماره ۲-۶-۲A واقع در ایستگاه گلشهر (سالن فروش بلیت) به مساحت ۲۴,۱۰ متر مربع با کاربری آزاد	۱۲	۲۴,۰۰۰,۰۰۰
۱۹	ارائه مجوز بهره برداری از فضای تجاری به شماره ۴-۲O واقع در ایستگاه پهلوانان(انتهای سالن تجاری، روبروی خروجی شماره ۱، سمت چپ) به مساحت ۱۰,۸۰ مترمربع با کاربری آزاد	۱۲	۲۸,۰۰۰,۰۰۰
۲۰	ارائه مجوز بهره برداری از فضای تجاری به شماره ۵-۱۱M واقع در ایستگاه امام خمینی(ره) (ورودی باب همایون قبل از گیت های ورودی مسافری) به مساحت ۳۵,۷۲ متر مربع با کاربری آزاد	۱۲	۵۱,۰۰۰,۰۰۰

لذا از اشخاص حقیقی و حقوقی دعوت می‌گردد به منظور دریافت اوراق مزایده و کسب اطلاعات بیشتر با واریز مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال بابت اسناد و پاکات —————مخصوص مزایده به حساب جاری ۷۰۰۸۰۲۷۴۹۳۲۸ بانک شهر (شعبه امام خمینی(ره) کد(۲۶۴) در وجه شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه تا ساعت ۱۲:۰۰ روز **پنج‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۹** به نشانی: تهران – خیابان انقلاب اسلامی – تقاطع حافظ – شماره۹۵۶ – طبقه پنجم – مدیریت امور قراردادها(مناقصات و مزایدات) مراجعه نمایند. تحویل اسناد مزایده تا ساعت۱۶:۳۰ روز **شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۳۱**می‌باشد. جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت <http://metro.tehran.ir> مراجعه شود.

❖ تاکید می‌گردد اسناد مزایده فقط بصورت حضوری و برای اشخاص حقوقی با ارایه معرفی‌نامه رسمی، قابل دریافت است.

❖ این آگهی در یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار به چاپ رسیده و هزینه آن به علاوه هزینه کارشناسی بر عهده برنده مزایده خواهد بود.

شرکت بهره‌برداری راه آهن شهری تهران و حومه